

## Lotul 2 Placaj cu tablă cutată a părților laterale la blaconul căminului et. 4 și et. 5

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 82 993,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. lot 2 placaj cu tablă cutată a părților laterale la balconul căminului et4 și 5</b>				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton la părțile laterale ale balconului la et4 și 5 (h max 15m)	kg	320,000	46,70	14 944,45
2	CE06C1	Invelitori din tablă profilată protejată anticoroziv, ondulată sau cutată, montată pe panee metalice, executate pe suprafețe mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tablă profilată cu prindere cu suruburi autofiletanta la părțile laterale ale balconului la et.4 și 5 (h max=15m)	m2	92,000	383,87	35 315,58
		<b>Total lot 2 placaj cu tablă cutată a părților laterale la balconul căminului et4 și 5 Inclusiv salariu</b>				<b>50 260,03 18 882,00</b>

		Прямые затраты	Lei	50 260,03
		Asigurari sociale	24,00 %	4 531,68
		Transportarea materialelor	7,00 %	2 192,21
		Total	100,00 +	56 983,92
		Cheltuieli de regie	14,50 %	8 262,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			65 246,59
		Beneficiu de deviz	6,00 %			3 914,80
		Total	100,00 +			69 161,38
		TVA	20,00 %			13 832,28
		Всего с учётом НДС	Lei			82 993,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>82 993,66</b>

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul 2 Placaj cu tablă cutată a  
părților laterale la blaconul  
căminului et. 4 și et. 5**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 82 993,66 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	3,200	90,00	288,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	133,400	90,00	12 006,00
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	60,800	90,00	5 472,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,400	90,00	1 116,00
		<b>Total manopera</b>				<b>18 882,00</b>

### Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,800	25,00	120,00
2.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	14,490	19,00	275,31
3.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	111,090	175,00	19 440,75
4.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	57,960	30,00	1 738,80
5.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,200	15,00	48,00
6.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	320,000	27,00	8 640,00

7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,600	50,00	80,00
8.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	483,000	1,30	627,90
9.	2874125886734	Nituri POP	buc	483,000	0,70	338,10
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,560	3,30	8,45
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>31 317,31</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,024	30,00	60,72
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>60,72</b>

Прямые затраты	Lei	50 260,03
Asigurari sociale	24,00 %	4 531,68
Transportarea materialelor	7,00 %	2 192,21
Total	100,00 +	56 983,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 262,67
Total	100,00 +	65 246,59
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 914,80
Total	100,00 +	69 161,38
TVA	20,00 %	13 832,28
Всего с учётом НДС	Lei	82 993,66

**Total deviz:**

**82 993,66**

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lotul 2 Placaj cu tablă cutată a părților laterale la blaconul căminului et. 4 și et. 5**

**Investitor IPLTR #ARISTOTEL#**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. lot 2 placaj cu tabla cutata a partilor laterala la balconul caminului et4 si 5</b>				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg			46,70

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton la partile laterale ale balconuli la et4 si 5 (h max 15m)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,30	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
2	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta la partile laterale ale balconului la et.4 si 5 (h max=15m)	m2			383,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	90,00	130,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	175,00	211,31
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	30,00	18,90
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,70	3,67
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,30	6,83
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	19,00	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL BICE INVEST EUROPA**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.